IN

de *in litem* dando tutori vel curatore C. 5, 44
 de *in litem* iurando D. 12, 3 C. 5, 53
 de *inofficio* donationibus C. 3, 29
 de *inofficio* dotibus C. 3, 30
 de *inofficio* testamento J. 2, 18 D. 5, 2 C. 3, 28
in quibus easibus tutori vel curatorem habenti tutor
 vel curator dari potest C. 5, 36
in quibus causis cessat longi temporis praescriptio C.
 7, 34
in quibus causis coloni censiti dominos accusare pos-
 sunt C. 11, 50
in quibus causis in integrum restitutio necessaria non
 est C. 2, 40
in quibus causis militantes fori praescriptione uti non
 possunt C. 3, 25
in quibus causis pignus vel hypotheca tacite contrahi-
 tur D. 20, 2 C. 8, 14
 de *in rem* verso D. 15, 3
 de *inspicendo* ventre custodiendoque partu D. 25, 4
 de *institutoria* actione D. 14, 3
 de *institutoria* et exercitoria actione C. 4, 25
 de *institutionibus* et substitutionibus et restitutionibus
 sub condicione factis C. 6, 25
 de *instructo* vel instrumento legato D. 33, 7
 de fide *instrumentorum* et amissione eorum D. 22, 4
 C. 4, 21
inter alios acta vel iudicata aliis non nocere C. 7, 60
 de *interdictis* J. 4, 15 C. 8, 1
 de *interdictis* et relegatis et deportatis D. 48, 22
 de *interdictis* sive extraordinariis actionibus quae pro
 his competunt D. 43, 1
 de *interdicto* matrimonio inter pupillam et tutori seu
 curatorem filiosque eorum C. 5, 6
 de re iudicata et de effectu sententiarum et de *inter-locutionibus* D. 42, 1
 de sententiis et *interlocutionibus* omnium iudicium C.
 7, 45
 de *interrogationibus* in iure faciendis et interrogato-
 riis actionibus D. 11, 1
 de *inutilibus* stipulationibus J. 3, 19 C. 8, 38
 de *irenarchis* C. 10, 77
 de *itinere* actaque privato D. 43, 19
 de *Iudacis* et coelicolis C. 1, 9
iudicatum solvi D. 46, 7
 de *iudiciis* C. 3, 1
 de *iudiciis* et ubi quisque agere vel conveniri debeat
 D. 5, 1
 de lege *Iulia* ambitus D. 48, 14
 de lege *Iulia* de annonae D. 48, 12
 de *indicta* viduitate et de lege *Iulia* Misella tollenda
 C. 6, 40
 de lege *Iulia* repetundarum D. 48, 11
 ad legem *Iuliam* de adulteriis coercendis D. 48, 5
 ad legem *Iuliam* de adulteriis et stupro C. 9, 9
 ad legem *Iuliam* de ambitu C. 9, 26
 ad legem *Iuliam* de vi privata D. 48, 7
 ad legem *Iuliam* de vi publica D. 48, 6
 ad legem *Iuliam* de vi publica vel privata C. 9, 12
 ad legem *Iuliam* maiestatis D. 48, 4 C. 9, 8
 ad legem *Iuliam* peculatus et de sacrilegis et de resi-
 duis D. 48, 13
 ad legem *Iuliam* repetundarum C. 9, 27
 de *iure* aureorum anulorum D. 40, 10
 de *iure* aureorum anulorum et de natalibus restitu-
 endis C. 6, 8
 de *iure* codicillorum D. 29, 7
 de *iure* deliberandi D. 28, 8
 de *iure* deliberandi et de adeunda vel adquirenda here-
 ditate C. 6, 30
 de *iure* dominii impetrando C. 8, 33
 de *iure* dotum D. 23, 3 C. 5, 12
 de *iure* emphyteutico C. 4, 66
 de *iure* fisci D. 49, 14 C. 10, 1
 de *iure* immunitatis D. 50, 6
 de rebus creditis et *iureiurando* C. 4, 1
 de *iureiurando* propter calumniam dando C. 2, 58
 de *iureiurando* sive voluntario sive necessario sive iu-
 diciali D. 12, 2